МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 20​​​​​​​18г.
                                                                                                 № ​​​​​​​​​​​​​​​​​​116
с. Вершинино
О проведении аукциона на

право заключения договора

аренды земельного участка

        Рассмотрев заявления Ярошевича Анатолия Георгиевича, Протопоповой Евгении Викторовны, Балачковой Екатерины Михайловны, представленные документы, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выставить на открытый по составу участников аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков по пяти лотам, находящегося в собственности муниципального образования «Спасское сельское поселение», местоположение участков:
Лот № 1 - Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 69;

Лот № 2 - Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 70;

Лот № 3 - Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 71;

Лот № 4 - Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 72;

Лот № 5 - Российская Федерация, Томская область, Томский район, Спасское сельское поселение, п. Синий Утес, уч. 73.

    Условия аукциона по лотам ниже прилагаются.

    Обременений и ограничений в использовании земельных участков нет.
2. Определить следующие условия аукциона по лоту № 1, лоту № 2, лоту № 3, лоту № 4, лоту № 5:

- начальная цена предмета аукциона (по каждому лоту) на право заключения договора аренды земельного участка устанавливается в размере 10 % кадастровой стоимости земельного участка.

- размер задатка (по каждому лоту) устанавливается: 20 % начальной цены предмета аукциона.

- величина повышения начальной цены «шаг аукциона» устанавливается: 3% начальной цены предмета аукциона (по каждому лоту).

3. Установить дату и время проведения аукциона: 07.08.2018г., 10-00 часов;

4. Установить место проведения аукциона: Российская Федерация, Томская область, Томский район, с. Вершинино, пер. Новый 6.
5. Установить срок подачи заявок на участие в аукционе:

- дата начала приема заявок – _04.07.2018г., 09-00 часов;
- дата окончания приема заявок – 03.08.2018г., 17-00 часов.

6. Утвердить форму соглашения о задатке для участника аукциона, согласно приложению 1.

7. Утвердить форму заявки на участие в аукционе, согласно приложению 2.

8. Утвердить форму проекта договора аренды земельного участка, согласно приложению 3.
9. Утвердить форму извещения о проведении аукциона, согласно приложению 4.

10.
Специалисту по землеустройству и градостроительству Д.В.
Коневу разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru.
11. Управляющему Делами Е.А.Лущеко  опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.

12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                       Д.В. Гражданцев
В дело 01-04

Исп. Д.В. Конев
959-609